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  Klassid 
Päev Kellaaeg 1./2./3. 4. 6./8. 7. 9./lisaõpe 7. toimetulek  
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A
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P

Ä
E
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09.25 – 10.10 Keeleõpetus  Inimeseõpetus  Kirjandus  Loodusõpetus   Eluõpetus  
10.20 – 11.05 Luge mine  Kirjandus  Matemaatika  Inglise keel  Loodusõpetus  Eesti keel  
11.15 – 12.00 Matemaatika  Kehaline kasv . Loodusõpetus  Kirjandus  Inglise keel  Eluõpetus  
12.10 – 12.55 Keeleõpetus  Matemaatika  Keeleõpetus  Ajalugu  Inglise keel  Kehaline kasv.  
13.15 – 14.00 Inimese  õpet. (3.) Keeleõpetus  Loodusõp.  Füüsika Kehaline kasv.  Kehaline kasv.  Tööõpetus  
14.10 – 14.55 Keeleõpetus   Arvutiõpetus  Loodusõpetus  Matemaatika  Tööõpetus  
15.05 – 15.50 Loodusõpet. (3.)   Tööõpetus (P 6+7) Eesti keel  Eesti keel  
16.00 – 16.45    Tööõpetus (P 6+7)   
16.55 – 17.40       

T
E
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IP

Ä
E

V
 

08.30 – 09.15 Luge  mine  Kirjandus  Inglise keel  Matemaatika  Matemaatika  Eluõpetus  
09.25 – 10.10 Loodusõpetus  Arvutiõpetus  Matemaatika  Keeleõpetus  Eesti keel  Eesti keel  
10.20 – 11.05 Mate maatika  Keeleõpetus  Loodusõpetus  Kehaline kasv.  Inimeseõpetus  Eesti keel  
11.15 – 12.00 Keele õpetus  Loodusõpetus  Keeleõpetus  Arvutiõpetus  Kehaline kasv.  Matemaatika  
12.10 – 12.55 Kunst/käsitöö  Matemaatika  Kehaline kasv.  Loodusõpetus  Eesti keel  Matemaatika  
13.15 – 14.00  Loodusõpetus  Ajalugu  Kunst  Muusika  Eluõpetus  
14.10 – 14.55   Tööõp .8/9/LA  Loodusõpetus    
15.05 – 15.50   Tööõp .8/9/LA Tööõpetus (T 6/7/8/9/LA)  
16.00 – 16.45    Tööõpetus (T 6/7/8/9/LA)  
16.55 – 18.05    Tööõpetus (T 6/7/8/9/LA)  

  



  Klassid 
Päev Kellaaeg 1./2./3. 4. 6./8. 7. 9./lisaõpe 7. toimetulek  

K
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08.30 – 09.15 Kunst/käsitöö  Matemaatika  Kirjandus  Inglise keel  Matemaatika (9.) Eluõpetus  
09.25 – 10.10 Kunst/käsitöö  Kirjandus  Inglise keel  Matemaatika  Eesti keel (9.) Eesti keel  
10.20 – 11.05 Matemaatika  Kehaline kasv.  Inimeseõpetus  Kirjandus  Kunst (9.) Matemaatika  
11.15 – 12.00 Matemaatika  Keeleõpetus  Kehaline kasv.   Ajalugu (9.) Arvutiõpetus  
12.10 – 12.55  Kunst/käsitöö  Matemaatika  Ajalugu  Eesti keel (9.) Kehaline kasv.  
13.15 – 14.00 Tööõpetus (3.)  Kunst   Matemaatika  (9.) Muusika  
14.10 – 14.55   Tööõpetus (P  8/9)  Tööõp.(P)  Kunst  
15.05 – 15.50   Tööõpetus (P  8/9)  Tööõp.(P)  Kunst  
16.00 – 16.45 Tööõpetus (3.)      
16.55 – 17.40       

N
E

LJA
P

Ä
E
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08.30 – 09.15 Luge mine  Kunst/käsitöö  Matemaatika  Inimeseõpetus   Matemaatika (9.) Tööõpetus  
09.25 – 10.10 Luge mine  Matemaatika  Inimeseõpetus  Keeleõpetus  Loodusõp. (9.) Tööõpetus  
10.20 – 11.05 Matemaatika  Kunst/käsitöö  Keeleõpetus  Inimeseõpetus  Loodusõp. (9.) Kehaline kasv.  
11.15 – 12.00 Kehaline kasv.  Kunst/käsitöö  Muusika  Matemaatika  Eesti keel (9.) Eesti keel  
12.10 – 12.55 Kehaline kasv.  Muusika  Loodusõpetus  Keeleõpetus  Füüsika (9.) Eesti keel  
13.15 – 14.00  Keeleõpetus  Tööõp. (8/9) Tööõp. (6/7/8/9) Tööõp.  Tööõp.   Muusika  
14.10 – 14.55   Tööõp .(8/9)  Tööõp  (8/9) Tööõp.  Tööõp.    
15.05 – 15.50    Tööõ p. (9) Tööõp.    
16.00 – 16.45    Tööõp. (9)    
16.55 – 17.40       

REEDE 
08.30 – 09.15 Muusika  Matemaatika  Ajalugu (8.)  Kirjandus  Arvutiõpetus  Eluõpetus  
09.25 – 10.10 Kehaline kasv.  Kirjandus  Matemaatika  Muusika  Tööõp.  Arvutiõpetus  
10.20 – 11.05 Inimeseõpetus  Inimeseõpetus  Kirjandus  Kehaline kasv.  Tööõp.  Matemaatika  

 
Kolmapäeviti, neljapäeviti (arvestuslikult kuni 15.00) lisaõppe klass Järvamaa Kutsehariduskeskuses. 
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